

Advokat

Finn H. Strøm.

Oslo, den 20. november 1942.

FS/EK.

Innenriksdepartementet,  
1. kommunalkontor,  
Meltzersgt. 4.  
O s l o.  
-----

Ang. tidligere kemner Sofus Anderssen, Drøbak.

Jeg henviser til min skrivelse av 17. ds., hvori jeg omtalte herr Anderssens stilling i kommunen som kemner. Herr Anderssen har imidlertid sendt meg en nærmere redegjørelse for alt det arbeide han har vært betrodd i årenes løp, idet han mener disse opplysninger tør være av en viss interesse, dels fordi de belyser den tillit han alltid har hatt, og dels fordi det kanskje hersker noen uklarhet om hvor langt hans avskjedigelse går.

Jeg gjengir ordlyden av herr Anderssens meddelelse til meg:

"Min tittel "kemner" dekker ikke den stilling jeg hadde i administrasjonen. Til en begynnelse ble jeg ansatt som kemner (hovedstilling) formannskapssekretær, forretningsfører for elektisitetetsverket og kasserer for den høyere skole. Fra 1/1.1918 ansattes jeg dessuten som liknings sjef. Senere ansattes jeg tillike som registerfører for folkerregistret, kirkeverge og fra sommeren 1927 som bestyrer for den da startede kommunale kinematograf. Da administrasjonens mengde vokste og på grunn av de stadig skiftende ordførere, gikk kontorsjefstillingen automatisk over til meg, uten at dog tittelen "kemner" ble endret. Som kontorsjef deltok jeg bl.a. også som kommunens representant i de avholdte "rådmannskonferanser", og som sådan var jeg også oppnevnt av Sosialdepartementet som formann for alderstrygdenemnda fra alderstrygdens innførelse og er det visstnok fremdeles, uten at jeg dog har hørt noe nærmere.

Jeg ble også, med magistrat og formannskaps samtykke, av Sosialdepartementet ansatt som "hospitalsforstander" med tinglyst beskikkelse. Selv denne siste stilling har

herr Mørk fratatt meg ved å nekte å utlevere de dokumenter (kassabok, verdipapirer, grunnbok m.v.) som tilhører "Hospitalet" og som jeg oppbevarte i kommunens hvelv, uaktet ordføreren intet har med dette å gjøre. Det er sogneprest og byfogd (nu politimester) som danner den såkalte "hospitalsinspeksjon" under Oslo stiftsdireksjon. Fra disse herrer har jeg intet hørt, men de er kanskje heller ikke, som nye på stedet, oppmerksom på forholdet.

Det forekommer meg at skulle departementets avskjedigelse tas helt korrekt skulle jeg kun være avskjediget fra "kammerstillingen" foruten som kinobestyrer fra september 1941.

Misnøien er stor i Drøbak også av den grunn at administrasjonen ved nyordningen blir altfor kostbar for en liten by. De stillinger jeg innehadde skal nu bekles av tre forskjellige funksjonærer med samlet lønningsbudsjett langt over dobbelt så stort som jeg hadde for det hele."

Heil og Sæl

Finn H. Strøm /s./